
dal 7 al 13 
LUGLIO

OFFERTE ESCLUSIVE 
PER I SOCI POSSESSORI DI CARTA 
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Offerta valida presentando alla cassa la carta in Cooperazione prima dell’emissione dello scontrino. Il valore dell’offerta può subire variazioni nel caso di eventuali 
errori tipografici o modifica alle leggi fiscali. Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Offerta valida su prodotti abitualmente in assortimento, salvo 
esaurimento scorte, nei punti vendita Famiglia Cooperativa, Coop Trentino, Supermercati Trentini, Coop Alto Adige e Coop Consumatori Alto Garda aderenti 
all’iniziativa che espongono la locandina. Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori.

33
Mozzarelle 

Fiavé
3 x 125 g

Arrosticini di tacchino 
con pancetta di suino 

soluzioni Coop
confezionati 440 g

SOLO PER I SOCI

Euro1,96
SCONTATO

5,23al kg

SOLO PER I SOCI

Euro2,98
SCONTATO

6,78al kg 40

Gnocchi 
di patate 

Patamore 
500 g

SOLO PER I SOCI

Euro1,37
SCONTATO

2,74al kg

Thè 
San Benedetto

deteinato pesca - 
deteinato limone - 
thè verde  500 ml

SOLO PER I SOCI

Euro0,40
SCONTATO

0,80al litro

30 Gel doccia shampoo 
Intesa puor Homme

2 x 250 ml

SOLO PER I SOCI

Euro2,99
SCONTATO

5,98al litro

Detersivo 
in polvere 

per lavatrice Dash
18 lavaggi - 1440 g

SOLO PER I SOCI

Euro3,90
SCONTATO

2,71al kg



dal 14 al 20 
luglio

OFFERTE ESCLUSIVE 
PER I SOCI POSSESSORI DI CARTA 

M
A

R
K

E
T

IN
G

 S
A

IT

Offerta valida presentando alla cassa la carta in Cooperazione prima dell’emissione dello scontrino. Il valore dell’offerta può subire variazioni nel caso di eventuali 
errori tipografici o modifica alle leggi fiscali. Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Offerta valida su prodotti abitualmente in assortimento, salvo 
esaurimento scorte, nei punti vendita Famiglia Cooperativa, Coop Trentino, Supermercati Trentini, Coop Alto Adige e Coop Consumatori Alto Garda aderenti 
all’iniziativa che espongono la locandina. Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori.
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30

Crema di yogurt 
Mix Müller

3 x 150 g

Pesche gialle
Coop

cal. A – cartone 2 kg 
e 1,96

SOLO PER I SOCI

Euro1,78
SCONTATO

3,96al kg

SOLO PER I SOCI

Euro0,98
SCONTATO

al kg

35

Pandorini 
Paluani

pz. 6 - 252 g 

SOLO PER I SOCI

Euro1,19
SCONTATO

4,72al kg

Birra 
Premium Forst
bottiglie 3 x 330 ml

SOLO PER I SOCI

Euro1,49
SCONTATO

1,51al litro

45

Dentifricio 
Mentadent 

White System 
3 x 75 ml

SOLO PER I SOCI

Euro3,94
SCONTATO

17,51al litro

Detergente 
pavimenti 

Mastro Lindo
assortito 1000 ml

SOLO PER I SOCI

Euro1,34
SCONTATO

25
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dal 4 aL 10 
AGOSTO

OFFERTE 
ESCLUSIVE 
PER I SOCI POSSESSORI DI CARTA

Offerta valida presentando alla cassa la carta in Cooperazione prima dell’emissione dello scontrino. Il valore dell’offerta può subire variazioni nel caso di eventuali 
errori tipografici o modifica alle leggi fiscali. Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Offerta valida su prodotti abitualmente in assortimento, salvo 
esaurimento scorte, nei punti vendita Famiglia Cooperativa, Coop Trentino, Supermercati Trentini, Coop Alto Adige e Coop Consumatori Alto Garda aderenti 
all’iniziativa che espongono la locandina. Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori.

Corn Flakes 
Kellogg’s

375 g

SOLO PER I SOCI

Euro1,59
SCONTATO

4,24al kg

35

Vidal
Doccia Shampoo Energy&Sport - 
Doccia Gel More&Musk – White Musk 250 ml

SOLO PER I SOCI

Euro0,96
SCONTATO

3,84al litro

40

Detersivo liquido 
per lavatrice 

Dixan
2500 ml

SOLO PER I SOCI

Euro3,95
SCONTATO

1,58al litro

Pepsi
Classica - Boom - 

Twist al limone 
1500 ml

SOLO PER I SOCI

Euro0,89
SCONTATO

0,59al litro

25




